estructura organizativa, social y económica del tejido asociativo deportivo del
municipio.

Tercero. Bases reguladoras

Publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia n.º 198 de fecha
14 de octubre de 2024.

Cuarto. Cuantía

Importe total de la convocatoria: ochenta y cinco mil euros (85.000 €)
Cuantía individual: A determinar por la comisión de valoración tras la revisión de
solicitudes.

Quinto. Plazo de presentación de solicitudes

15 días hábiles a contar desde el siguiente al de la publicación del anuncio
relativo a su convocatoria en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia.